
 

  
 

 
 

č.16 
 
Ročník 2014-2015                                                                    21.února 2015 

V minulém týdnu byla v našich soutěžích přestávka a volný termín, protože se konalo semifinále 
Mistrovství České republiky jednotlivců v kategoriích – Muži, Ženy, Senioři a Junioři.  
Ve zbývajících kategoriích (seniorky, juniorky, dorost a žactvo) se žádné semifinále nekonalo a 
proběhne rovnou finálová část – ve dnech 25. – 26. 4. 2015 se utkají všechny kategorie jednotlivců o 
titul Mistra ČR.  
Pro případně nepozorné drobné připomenutí – finále MČR žen se mělo původně konat ve Valašském 
Meziříčí, proběhne v původním termínu 25. 4. – 26. 4. 2015 ale v Přerově (ze Zpč. oblasti se týká 
postupujících – Mirka Boková – Sokol Teplá, Terezie Krákorová – SKK Rokycany, Mirka Poláčková – 
Jiskra Hazlov). 
Podobná změna proběhne i v Poháru mladých nadějí (Ballatex Tour). Místo konání finálové části 
zůstává v Olomouci,  ale mění se zde datum – ze soboty 7.3.2015 se přesouvá na následující sobotu 
14.3.2015. !! 
 
 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE  - ZČD 

Výsledky 16. kola  

V šestnáctém kole předvedla domácí družstva na třech kuželnách své nejlepší výsledky tohoto 
ročníku.  
V důležitém utkání se Slavoj Plzeň na hostující Lomnici značně „vytáhl“ a překonal o 38 kuželek svůj 
dosud nejlepší výkon. Bylo to asi včas, protože Lomnice zahrála dobře a těsně se přiblížila k průměru 
domácích.  
Podobný kousek se povedl i Útvině, která uvedený výkon nezahrála tři sezony – naposledy výsledek 
2581 kuželek proti Lomnici (21. 1. 2012 – v kraj. přeboru). 
Ještě déle ale nepředvedl tak zdařilý výkon Jáchymov. Ten zahrál 9. října 2010 doma výsledek 2666 
kuželek (rovněž proti Lomnici) a tady se mu hodně přiblížil. 
Výsledky domácích na drahách v Holýšově a ve Stříbře patří rovněž k nadprůměrným, i když v letošní 
sezoně se jim povedl i výkon vyšší. 
Celou výtečnou bilanci domácích tentokrát trochu kazí Jiskra Hazlov B. Jako jediné družstvo doma 
prohrálo a to možná nečekaně se Slávií Karlovy Vary. Domácí mají svojí výsledkovou hladinu o dost 
výše (průměr 2616 kuželek) a Slávii tak spadly body do klína poměrně lacino.  
 

Souhrnný přehled výsledků 

SLAVOJ PLZE Ň -  TJ LOMNICE 14:2 2681-2567   21.02. 
SOKOL ÚTVINA  -  JISKRA ŠABINA 16:0 2560-2405   21.02. 
JISKRA HAZLOV B -  SLAVIA KARL.VARY  6:10 2516-2558   21.02. 
KUŽELKY HOLÝŠOV  -  JISKRA HAZLOV C 12:4 2580-2520   21.02. 
BANÍK STŘÍBRO -  SKK ROKYCANY C 12:4 2716-2651   21.02. 
TJ JÁCHYMOV  -  LOKO CHEB B 14:2 2655-2444   21.02. 



 

Tabulka: 
 1. Baník Stříbro  16 13 1 2 181:75 2599 27 
 2. Kuželky Holýšov  16 12 0 4 161:95 2520 24 
 3. TJ Jáchymov  16 10 0 6 143:113 2511 20 
 4. Sokol Útvina  16 9 0 7 147:109 2540 18 
 5. Loko Cheb B 16 8 1 7 130:126 2557 17 
 6. Jiskra Šabina  16 8 1 7 124:132 2540 17 
 7. SKK Rokycany C 16 8 0 8 130:126 2527 16 
 8. Jiskra Hazlov B 16 6 3 7 124:132 2497 15 
 9. Slavoj Plzeň  16 6 0 10 114:142 2497 12 
10. Slavia Karl.Vary  16 5 0 11 100:156 2480 10 
11. TJ Lomnice  16 4 1 11 90:166 2542 9 
12. Jiskra Hazlov C 16 3 1 12 92:164 2534 7 

Podrobné výsledky 

 SLAVOJ PLZE Ň 2681 14:2 2567 TJ LOMNICE 

 OPATRNÝ Jiří 488 2:0 431 MARTINCOVÁ Věra 
 MÜLLER Michal 470 2:0 445 VOLF Josef 
 HOŘEJŠÍ Josef 414 0:2 417 OPITZ Roman 
 MÜLLEROVÁ Ljubica 454 2:0 453 DIOSEGI Štěpán 
 HARMÁČEK Petr 408 2:0 382 KUPČÍK Albert 
 HRANÁČ Václav 447 2:0 439 GUBA Jiří 
 
rozhod čí: HARMÁČEK Petr 
divák ů: 1, utkání trvalo: 2:40 
Domácí to „rozbalili“ hned v první čtveřici a vytvořili si velmi příjemný náskok 82 kuželek. Ve střední 
části se objevily dva hodně těsné výsledky – jednou pro hosty a jednou pro domácí – a Slavoj se  
pomalu nadechoval k vítězství, protože jenom zázrak ho mohl připravit o výhru (6:2 a + 80 pro 
domácí).  K žádnému vzkříšení  Lomnice ale nedošlo a bylo z toho dost jasné vítězství domácích. 
 

 SOKOL ÚTVINA 2560 16:0 2405 JISKRA ŠABINA 

 VESELÝ Stanislav 416 2:0 415 KUČERA Pavel 
 DOBIÁŠ Jaroslav 437 2:0 433 BUBLA Miroslav 
 KŘÍŽ Václav 437 2:0 412 BENEŠ Petr 
 HLAVATÝ Vlastimil 428 2:0 392 MANĚNOVÁ Monika 
 MARTÍNEK Lubomír 412 2:0 401 BENEŠ Jiří 
 KŘÍŽ Jan 430 2:0 352 MANĚNOVÁ Lucie (*) 
 
střídání: od 51. hodu: MANĚNOVÁ Lucie + BENEŠ Jiří ml. 
rozhod čí: PATKAŇ Jaroslav, divák ů: 6, utkání trvalo: 5:10 
 

1 Veselý Stanislav Stav Kučera Pavel    4 Hlavatý Vlastimil Stav Maněnová Monika 
1 137 70 3 207  -1 137 71 3 208     1 137 79 2 216  49 144 53 5 197  
2 147 62 3 209  1 145 62 2 207     2 144 68 1 212  66 134 61 6 195  
Cel: 284 132 6 416 2   282 133 5 415 0     Cel: 281 147 3 428 2   278 114 11 392 0 

2 Dobiáš Jaroslav  Bubla Miroslav    5 Martínek Lubomír  Beneš Ji ří st. 
1 135 68 2 203  -3 145 62 1 207     1 151 70 2 221  84 140 63 2 203  
2 154 80 1 234  5 163 63 2 226     2 128 63 1 191  77 144 54 5 198  
Cel: 289 148 3 437 2   308 125 3 433 0     Cel: 279 133 3 412 2   284 117 7 401 0 

3 Kříž Václav st.  Beneš Petr    6 Kříž Jan  Maněna Bohumil 
1 166 86 1 252  51 154 52 0 206     1 143 54 0 197  92 128 54 5 182  
2 131 54 3 185  30 152 54 3 206     2 153 80 1 233  155 107 63 4 170  
Cel: 297 140 4 437 2   306 106 3 412 0     Cel: 296 134 1 430 2   235 117 9 352 0 
 

Domácí  celkem:   1726 834 20 2560 16     Hosté  celkem:   1693 712 38 2405 0 



 

 JISKRA HAZLOV B 2516 6:10 2558 SLAVIA KARL.VARY 

 BÍNA Ondřej 407 0:2 467 PÁV Jaroslav 
 BULANT Jaroslav ml. 425 2:0 407 ČERNOHOUS Vladimír 
 ŠPAČKOVÁ Andrea 371 0:2 423 CIMBALA Radek 
 PŘIBYL Jaroslav 415 0:2 459 MOJŽÍŠ Martin 
 KOMANCOVÁ Jana 473 2:0 390 ČERNOHOUS Ondřej 
 REPČÍK Pavel st. 425 2:0 412 MITÁČEK Jiří 
 
rozhod čí: REPČÍK Pavel 
divák ů: 10, utkání trvalo: <neuvedeno> 
 
Do úvodní čtveřice nasadil Hazlov mladé „zajíce“, kteří se ale příliš honit nenechali. Na drahách 1-2 
udělil sice Jarda Páv svému soupeři docela důrazné školení, na drahách 3-4 ale mladý Jarda Bulant 
vítězství uhájil.  Střední část ale byla jasně ve znamení Slávie. Oba hosté s velkou převahou vyhráli, i 
když Radek Cimbala měl trochu štěstí v tom, že Andrea Špačková získala z pěti startů svého čtvrtého 
domácího Čulibrka. Venku se jí daří v rámci družstva o dost lépe.  Na drahách 3-4 hrající Jarda Přibyl 
umí obvykle víc (má průměr 435), ale na hodně solidní výsledek Martina Mojžíše by to asi nestačilo. 
Stav utkání byl 2:6 a + 138 kuželek pro Slávii. Teoreticky bylo utkání pro Hazlov ztracené, ale že by 
se to mohlo změnit, naznačila dost důrazně Jana Komancová. Proti Ondrovi Černohousovi nahrála 
sama 83 kuželek, ale Pavel Repčík, i když svého soupeře rovněž porazil (má doma průměr 447),  
vyhrál jen o málo. Díky převaze v počtu kuželek tak získala Slávia K.Vary po čtyřech prohrách opět 
potřebné  body a zdá se, že svůj boj o udržení v soutěži zatím nevzdává. 
 

 KUŽELKY HOLÝŠOV 2580 12:4 2520 JISKRA HAZLOV C 

 MYSLÍK Jan 425 0:2 433 POLÁČKOVÁ Miroslava 
 LAKSAR Jan 409 0:2 416 BOŠKO Ivan 
 ŠLAJER Stanislav 456 2:0 441 PEŠTÁK Miroslav 
 HABLOVEC Jaroslav 425 2:0 408 STAŠKO Miroslav 
 LAKSAR Milan 424 2:0 392 VELEK Jiří 
 ŠETERLE Daniel 441 2:0 430 AXAMSKÝ Luboš 
 
rozhod čí: ŠLAJER Stanislav 
divák ů: 6, utkání trvalo: 4:50 
 
V první polovině utkání se zdálo, že by hosté mohli pomýšlet na úspěch. Vždyť stav v počtu kuželek 
byla NULA a hosté vedli 2:4.  Ve druhé polovině utkání se to ale hostům trochu zvrtlo a domácí i bez 
zvláštního úsilí snadno vítězí.  
 

1 Myslík Jan Stav Poláčková Miroslava    4 Hablovec Jaroslav Stav Staško Miroslav 
1 150 60 2 210  17 137 56 3 193     1 144 61 4 205  -17 134 88 3 222  
2 152 63 3 215  -8 159 81 1 240     2 139 81 2 220  17 144 42 9 186  
Cel: 302 123 5 425 0   296 137 4 433 2     Cel: 283 142 6 425 2   278 130 12 408 0 

2 Laksar Jan  Boško Ivan    5 Laksar Milan  Velek Ji ří 
1 133 79 1 212  -5 140 69 2 209     1 136 72 2 208  48 124 53 2 177  
2 137 60 1 197  -15 148 59 0 207     2 154 62 2 216  49 137 78 3 215  
Cel: 270 139 2 409 0   288 128 2 416 2     Cel: 290 134 4 424 2   261 131 5 392 0 

3 Šlajer Stanislav  Pešťák Miroslav    6 Šeterle Daniel  Axamský Luboš 
1 162 69 1 231  2 152 62 2 214     1 152 90 0 242  75 144 72 1 216  
2 146 79 0 225  0 140 87 0 227     2 128 71 2 199  60 138 76 2 214  
Cel: 308 148 1 456 2   292 149 2 441 0     Cel: 280 161 2 441 2   282 148 3 430 0 

Domácí  celkem:   1733 847 20 2580 12     Hosté  celkem:   1697 823 28 2520 4 
 
 
 
 
 



 

 BANÍK STŘÍBRO 2716 12:4 2651 SKK ROKYCANY C 

 ŠRAGA Vladimír 471 2:0 454 ŠŤASTNÝ Jiří 
 HARANČÍK Jaroslav 452 2:0 405 BOHUSLAV Petr 
 TREPPESCH Pavel 442 0:2 470 PAUCH Josef 
 HROUDA Milan 450 0:2 451 MOULIS Ladislav 
 ČECH Jan 445 2:0 432 BUREŠ Libor 
 VRANIAK Bernard 456 2:0 439 ŽAMPA Petr 
 
rozhod čí: ŠRAGA Vladimír 
divák ů: 12, utkání trvalo: 2:40 
 
Na straně Rokycan nastoupil poprvé venku Josef Pauch, neboť celou soutěž hrál zatím jenom doma. 
A bylo to docela znát, protože patřil ke hvězdám utkání. Další zajímavostí je to, že stejně jako loni hrál 
opět proti Pavlu Treppeschovi, který naprosto výjimečně nastoupil na drahách 1-2.  V zákulisí se 
tradovalo, že kdyby měl Pavel nastoupit na dráhy 1-2, tak by si možná ublížil. Zdá se, že to byla jen 
pomluva, protože Pavel naprosto nic nezkazil, i když tentokrát (podobně jako minule) se soupeřem 
prohrál. Na drahách 3-4 hrál na jeho pozici Milan Hrouda, který teprve podruhé doma prohrál – 
v 6.kole doma s Lenkou Pivoňkovou (Cheb B) o dvě kuželky, nyní s Láďou Moulisem o jedinou 
kuželku. Závěrečná čtveřice skončila úspěšně pro domácí, ale přesto patří výsledek Rokycan k tomu 
nejlepšímu, co bylo letos ve Stříbře vidět.  
 

 TJ JÁCHYMOV 2655 14:2 2444 LOKO CHEB B 

 KUCHAŘ Martin 388 0:2 408 PIVOŇKOVÁ Lenka 
 HLAVATÝ Zdeněk 455 2:0 439 RAJLICH Petr 
 BLASLOVÁ Dana 445 2:0 374 FEKSA Pavel 
 ŠREK Jiří 450 2:0 393 PIVOŇKA Miroslav 
 ŽIVNÁ Irena  467 2:0 422 HEŘMANOVÁ Iveta 
 MONDEK Václav 450 2:0 408 RAJLICHOVÁ Dagmar 
 
rozhod čí: HLAVATÝ Zdeněk 
divák ů: 5, utkání trvalo: 5:10 
 
Výsledková „paráda“ v podání Jáchymova zprvu na nějakou slávu nevypadala. Martin kuchař se 
značně trápil v dorážce a Lenka Pivoňková snadno vyhrála. Potom ale začal nevídaný koncert 
domácích a i z dobrých hráčů Chebu se jenom kouřilo.  
U šestého hráče hostí je uvedené špatné registrační číslo !! 
 

1 Kucha ř Martin Stav Pivoňková Lenka    4 Šrek Ji ří Stav Pivoňka Miroslav 
1 143 61 4 204  -11 144 71 1 215     1 155 62 6 217  101 138 45 7 183  
2 149 35 9 184  -20 140 53 4 193     2 136 97 0 233  124 147 63 0 210  
Cel: 292 96 13 388 0   284 124 5 408 2     Cel: 291 159 6 450 2   285 108 7 393 0 

2 Hlavatý Zden ěk  Rajlich Petr    5 Živná Irena  Heřmanová Iveta 
1 165 59 1 224  -22 147 79 3 226     1 154 69 1 223  121 146 80 0 226  
2 142 89 4 231  -4 153 60 2 213     2 158 86 0 244  169 142 54 3 196  
Cel: 307 148 5 455 2   300 139 5 439 0     Cel: 312 155 1 467 2   288 134 3 422 0 

3 Blaslová Dana  Feksa Pavel    6 Mondek Václav  Rajlichová Dagmar 
1 148 70 0 218  24 128 62 3 190     1 156 79 2 235  191 143 70 3 213  
2 156 71 0 227  67 131 53 7 184     2 146 69 2 215  211 144 51 2 195  
Cel: 304 141 0 445 2   259 115 10 374 0     Cel: 302 148 4 450 2   287 121 5 408 0 

Domácí  celkem:   1808 847 29 2655 14     Hosté  celkem:   1703 741 35 2444 2 
 

Starty náhradníků: 

2. start: MANĚNOVÁ Lucie (Šabina, 20829) 

 



 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 16.kole: 

Plné PAUCH Josef Rokycany C 321 ve Stříbře 1-2 
Dorážka OPATRNÝ Jiří Slavoj Plzeň 178 na Slavoji 1-2 
Chyby BLASLOVÁ Dana TJ Jáchymov    0 v Jáchymově 
   

CELKEM      OPATRNÝ Jiří  Slavoj Plzeň  488   na Slavoji 1-2      

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 
OPATRNÝ Jiří TJ Slavoj Plzeň  310 178 4 488 
KOMANCOVÁ Jana Jiskra Hazlov B 304 169 3 473 
ŠRAGA Vladimír TJ Baník Stříbro 315 156 2 471 
PAUCH Josef SKK Rokycany C 321 149 2 470 
MÜLLER Michal TJ Slavoj Plzeň  319 151 5 470 
ŽIVNÁ Irena TJ Jáchymov 312 155 1 467 

CELKEM  2839  KUŽELEK  
 

Celkové pořadí jednotlivců: 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. BUBLA Miroslav Šabina  452,5 300,3 152,2 2,5 10 / 10 (481) 
 2. RAJLICH Petr Cheb  B 448,1 303,0 145,1 3,3 9 / 9 (502) 
 3. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 446,4 296,9 149,5 2,7 9 / 9 (522) 
 4. MONDEK Václav Jáchymov  445,8 296,6 149,3 2,3 8 / 8 (513) 
 5. ČECH Jan Stříbro  440,6 297,5 143,1 3,3 7 / 8 (481) 
 6. MANĚNA Bohumil Šabina  440,5 296,0 144,5 4,6 8 / 10 (475) 
 7. KŘÍŽ Jan Útvina  440,0 292,4 147,5 3,0 9 / 9 (470) 
 8. PÁV Jaroslav Sl. K.Vary  439,6 293,4 146,2 3,3 10 / 10 (473) 
 9. BOŠKO Ivan Hazlov  C 439,5 296,3 143,3 4,1 8 / 9 (487) 
 10. HROUDA Milan Stříbro  439,3 296,9 142,5 3,6 7 / 8 (491) 
 11. HOLŠAN Jan Rokycany C 439,2 302,7 136,5 3,6 8 / 9 (489) 
 12. REPČÍK Miroslav Hazlov  B 438,8 294,3 144,5 3,5 7 / 9 (479) 
 13. GUBA Jiří Lomnice  438,7 293,2 145,6 2,1 9 / 10 (464) 
 14. DVOŘÁK Petr Stříbro  434,7 299,2 135,5 4,0 8 / 8 (519) 
 15. HABLOVEC Jaroslav KK Holýšov  434,5 294,6 140,0 4,0 8 / 8 (470) 
 16. ŽAMPA Petr Rokycany C 433,0 293,8 139,2 4,2 8 / 9 (484) 
 17. VRANIAK Bernard Stříbro  431,5 293,3 138,2 6,1 7 / 8 (489) 
 18. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň  431,1 291,6 139,5 5,1 9 / 9 (478) 
 19. HARANČÍK Jaroslav Stříbro  430,5 289,7 140,7 3,1 6 / 8 (469) 
 20. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  430,1 297,2 133,0 4,6 7 / 9 (452) 
 21. POLÁČKOVÁ Miroslava Hazlov  C 429,9 291,4 138,5 3,9 9 / 9 (450) 
 22. BUREŠ Libor Rokycany C 429,6 293,3 136,2 3,6 8 / 9 (465) 
 23. BENEŠ Petr Šabina  428,9 293,9 135,1 4,1 9 / 10 (471) 
 24. AXAMSKÝ Luboš Hazlov  C 427,9 286,9 141,0 3,7 9 / 9 (484) 
 25. MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň  427,6 291,4 136,2 4,8 8 / 9 (467) 
 26. REPČÍK Pavel st. Hazlov  B 427,4 293,4 134,0 3,7 8 / 9 (473) 
 27. ŽIVNÁ Irena  Jáchymov  426,4 287,9 138,5 3,5 8 / 8 (482) 
 28. CIMBALA Radek Sl. K.Vary  426,3 293,4 132,9 3,7 9 / 10 (444) 
 29. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  425,9 291,5 134,3 4,7 10 / 10 (455) 
 30. MÜLLER Michal Sj. Plzeň  424,3 288,7 135,6 4,0 8 / 9 (470) 
 31. RAJLICHOVÁ Dagmar Cheb  B 423,2 286,0 137,3 5,1 8 / 9 (454) 
 32. OPITZ Roman Lomnice  422,0 293,0 129,0 7,1 8 / 10 (442) 
 33. KUČERA Pavel Šabina  422,0 295,3 126,6 6,6 9 / 10 (470) 
 34. PEŠTÁK Miroslav Hazlov  C 421,9 288,4 133,5 4,4 9 / 9 (445) 
 35. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary  421,4 293,7 127,7 6,0 10 / 10 (459) 



 

 36. KOMANCOVÁ Jana Hazlov  B 420,8 291,6 129,2 5,1 9 / 9 (473) 
 37. ŠREK Jiří Jáchymov  420,7 287,0 133,7 5,2 8 / 8 (454) 
 38. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 420,5 288,1 132,4 4,2 8 / 9 (460) 
 39. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  420,2 289,2 131,0 5,1 8 / 9 (460) 
 40. MYSLÍK Jan KK Holýšov  420,1 285,8 134,4 5,3 7 / 8 (459) 
 41. VOLF Josef Lomnice  420,1 292,2 127,9 5,6 10 / 10 (445) 
 42. ŠLAJER Stanislav KK Holýšov  420,1 286,5 133,6 4,6 8 / 8 (474) 
 43. OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň  420,1 292,9 127,2 5,6 9 / 9 (488) 
 44. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  419,5 291,5 128,0 5,3 9 / 9 (478) 
 45. VESELÝ Stanislav Útvina  419,0 290,4 128,6 6,8 9 / 9 (492) 
 46. VELEK Jiří Hazlov  C 417,2 289,2 128,0 5,4 9 / 9 (456) 
 47. KUPČÍK Albert Lomnice  417,1 292,6 124,6 6,4 8 / 10 (453) 
 48. MARTÍNEK Lubomír Útvina  414,6 291,8 122,8 6,2 9 / 9 (438) 
 49. MANĚNOVÁ Monika Šabina  414,5 284,7 129,8 6,3 9 / 10 (450) 
 50. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  414,4 285,6 128,8 6,3 7 / 9 (428) 
 51. MITÁČEK Jiří Sl. K.Vary  413,1 281,2 131,9 4,6 8 / 10 (438) 
 52. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  412,7 286,3 126,5 6,0 7 / 8 (458) 
 53. PIVOŇKA Miroslav Cheb  B 412,0 288,2 123,8 5,8 9 / 9 (451) 
 54. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov  B 410,4 284,1 126,2 8,9 8 / 9 (446) 
 55. BENČÍK Pavel Hazlov  B 408,8 288,4 120,4 6,5 6 / 9 (445) 
 56. LAKSAR Jan KK Holýšov  408,7 286,6 122,1 6,1 7 / 8 (454) 
 57. KUCHAŘ Martin Jáchymov  407,8 281,3 126,5 7,0 7 / 8 (455) 
 58. FEKSA Pavel Cheb  B 405,2 282,9 122,3 8,0 6 / 9 (436) 
 59. LAKSAR Milan KK Holýšov  404,0 278,0 125,9 6,7 7 / 8 (434) 
 60. FŰRST Jaroslav Rokycany C 401,2 281,4 119,8 8,9 7 / 9 (466) 
 61. REPČÍK Pavel ml. Hazlov  B 401,2 281,1 120,1 6,9 8 / 9 (454) 
 62. BOHUSLAV Petr Rokycany C 400,0 279,3 120,7 10,4 7 / 9 (425) 
 63. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary  399,9 280,5 119,4 8,3 7 / 10 (439) 
 64. ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary  396,6 278,4 118,1 7,4 7 / 10 (439) 
  PAUCH Josef Rokycany C 468,9 316,4 152,5 2,1 2 / 9 (494) 
  HAJEK Petr Hazlov  B 465,0 318,0 147,0 4,0 1 / 9 (465) 
  VAŠÍČEK Miroslav Rokycany C 452,3 292,7 159,7 4,0 1 / 9 (454) 
  MOULIS Ladislav Rokycany C 448,3 309,0 139,3 4,0 3 / 9 (457) 
  ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany C 445,5 304,8 140,8 4,0 4 / 9 (454) 
  DIOSEGI Štěpán Lomnice  440,5 296,9 143,6 4,1 5 / 10 (469) 
  VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  440,0 298,0 142,0 5,0 1 / 10 (440) 
  ŠRAGA Vladimír Stříbro  438,7 295,1 143,6 4,1 5 / 8 (481) 
  VDOVEC Josef KK Holýšov  436,9 292,8 144,1 3,1 5 / 8 (478) 
  STRNAD Václav Cheb  B 436,4 292,8 143,6 3,6 4 / 9 (467) 
  TREPPESCH Pavel Stříbro  434,6 290,2 144,4 3,9 4 / 8 (455) 
  KŘÍŽ Václav Útvina  432,3 295,9 136,4 5,9 5 / 9 (457) 
  KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň  431,5 294,5 137,0 3,0 2 / 9 (460) 
  KNESPL Miroslav Lomnice  431,5 296,5 135,0 4,8 2 / 10 (449) 
  PATKAŇ Jaroslav Útvina  428,1 294,8 133,3 7,1 4 / 9 (451) 
  BOŠKO Jan Hazlov  C 426,4 281,9 144,5 3,0 5 / 9 (486) 
  LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro  424,9 289,9 135,0 4,2 5 / 8 (466) 
  KUBŠ Filip KK Holýšov  423,5 287,0 136,5 3,5 2 / 8 (446) 
  VARMUŽA Bedřich Rokycany C 423,5 292,6 130,9 6,0 4 / 9 (446) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  421,8 286,3 135,5 4,6 3 / 9 (448) 
  ŠETERLE Daniel KK Holýšov  421,5 285,5 136,0 3,4 3 / 8 (441) 
  PŘIBYL Jaroslav Hazlov  B 418,3 286,4 131,9 7,8 5 / 9 (460) 
  MARTÍNEK Miroslav KK Holýšov  416,0 279,0 137,0 3,0 2 / 8 (428) 
  KŘÍŽ Václav ml. Útvina  416,0 292,0 124,0 6,0 1 / 9 (416) 
  BULANT Jaroslav ml. Hazlov  B 415,9 284,6 131,3 5,9 4 / 9 (463) 
  KIML Luboš Rokycany C 414,5 285,5 129,0 5,0 2 / 9 (423) 
  BENEŠ Jiří Šabina  413,3 284,6 128,6 5,3 4 / 10 (441) 
  VLČEK Miroslav Jáchymov  412,6 288,0 124,6 5,4 5 / 8 (440) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Lomnice  411,0 272,0 139,0 3,0 1 / 10 (411) 
  BENEŠ Jiří ml. Šabina  411,0 285,2 125,8 7,7 6 / 10 (427) 
  SCHIMMER Rudolf Lomnice  409,8 282,9 126,9 5,8 6 / 10 (446) 
  ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  406,8 289,5 117,3 7,8 5 / 10 (431) 
  BÍNA Ondřej Hazlov  B 406,5 273,0 133,5 4,5 1 / 9 (407) 
  VAŠKO Jozef Sl. K.Vary  403,1 276,2 126,9 7,6 5 / 10 (428) 
  Atd. 



 

   
 

Výsledky semifinálové části M-ČR. 
Podrobné výsledkové listiny jsou všeobecně známé a tak pouze pro informaci, jak se dařilo borcům 
za Západočeské oblasti. Některé „postupy či naopak nepostupy“ do Finále M-ČR jsou docela 
zajímavé – viz úplné výsledkové listiny.  

Postupující MUŽI. 
Milan SVOBODA (So.Kdyně), Ivan ŽALOUDÍK (SKK K.Vary), Vojtěch ŠPELINA (SKK Rokycany), 
Roman PYTLÍK (SKK Rokycany), David MACHÁLEK (So.Kdyně), Jiří ZENEFELS (So.Kdyně). 

Postupující ŽENY. 
Mirka BOKOVÁ (So.Teplá), Terezie KRÁKOROVÁ (SKK Rokycany), Mirka POLÁČKOVÁ  (Ji.Hazlov). 

Postupující SENIOŘI. 
Jiří VÍCHA (So.Plzeň V.), Jar.SOLÍN (Jiskra Aš), Josef HOŘEJŠÍ (Slavoj Plzeň),  Jiří VELEK 
(Ji.Hazlov), Milan VICHER (Škoda Plzeň), Jar.HARANČÍK (Baník Stříbro), Lubomír MARTÍNEK 
(So.Útvina), Václav STRNAD (Loko Cheb). 

Postupující JUNIOŘI. 
Ladislav URBAN ml. (SKK Rokycany), Jan ENDRŠT (SKK Rokycany), Michal WOHLMUTH (SKK 
Rokycany, Tomáš PALKA (Ba.Stříbro), REPČIK Miroslav (Ji.Hazlov), REPČIK Pavel (Ji.Hazlov). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PŘIPOMENUTÍ POVINNÝCH PŘEDEHRÁVEK UTKÁNÍ. 

Rozpis soutěže i příslušné Rozlosování  uvádí: 

Ve všech našich soutěžích je nutné vzájemná utkání družstev jednoho oddílu v jarní části předehrát a 
to do 1.března 2015, pokud los neurčuje dříve. 
Tato situace stále platí a to nejen v Karlovarském krajském přeboru, ale i v Karlovarské krajské 
soutěži 1.třídy. Jedinou výjimkou je Karlovarské krajská soutěž 2.třídy, kde je již jednoznačný 
postupující (TJ Lomnice F) a sestup z této soutěže není. 

 
 
 
 



 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR – KVKP 

Výsledky 16.kola 
Na konci tabulky se už trochu vyjasňuje a to především na 11. a 12. pozici. O případné třetí 
sestupové místo však bude ještě tuhý boj.  
Zato na čele není zdaleka nic rozhodnuto. Vedoucí celek SKK K.Vary B prohrál v Aši A, i když to byla 
prohra docela těsná. Jiskra Aš A již sice na čelo tabulky nedosáhne, ale výrazně tím posílila naději 
svého Béčka na postup do Západočeské divize. Druhý kandidát postupu - Jiskra Aš B - hrála v tomto 
kole v Hazlově a domácím trochu zkomplikovala život. Bylo to poměrně výrazné vítězství hostí, ale 
opakovaně slabší výsledek domácích je přivádí na hranici sestupových pozic. 
Chebské Céčko ve vyrovnaném utkání zdolalo urputně se bránící Lomnici C a o prohře hostí rozhodl 
prakticky jeden nezdařený výsledek. 
Slovan K.Vary B hrál doma s Jáchymovem B  a moc komplikací domácích se asi nečekalo – Slovan 
má doma průměr 2556 kuželek a to zde obvykle stačí. Jáchymovští ale hráli překvapivě výtečně, 
zahráli výkon, který zde dosud nikdo z hostí nepředvedl a najednou byl důvod k oslavám. 
Lomnice B zatím nemůže být úplně v klidu, protože sestupové končiny jsou hodně blízko. V tomto 
utkání zahrála Lomnice dobře a o celých 99 kuželek překonala svůj dosud nejlepší výkon (dosud 
2502). A to zrovna v situaci, kdy hosté byli dost bezzubí a nebylo to příliš potřeba. Nebo za to může 
změna v sestavě? 
Jiskra Šabina B s trochu rozkolísanými výsledky zahrála těsně nad svůj průměr a to naprosto stačilo. 
Hostující Lokomotivě Cheb D se příliš nedařilo a bylo to nakonec až nečekaně vysoké vítězství. 
V předehrávaném utkání chebských družstev byly na obou stranách značné rezervy a především ze 
strany Céčka to nemělo patřičný „šmrnc“. 

 
 

Souhrnný přehled výsledků 

LOKO CHEB C  -  TJ LOMNICE C 10:6 2567-2534   21.02. 
SLOVAN K.VARY B -  TJ JÁCHYMOV B  4:12 2549-2609   21.02. 
JISKRA HAZLOV D -  TJ JISKRA AŠ B  4:12 2458-2541   21.02. 
TJ LOMNICE B  -  TJ SOKOL TEPLÁ 14:2 2601-2433   21.02. 
TJ JISKRA AŠ A  -  SKK KARL.VARY B 12:4 2450-2429   21.02. 
JISKRA ŠABINA B  -  LOKO CHEB D 12:4 2487-2291   21.02. 

LOKO CHEB D -  LOKO CHEB C  6:10 2402-2413   14.02. 
(předehrávka 22.kola) 

Tabulka: 
 1. SKK Karl.Vary B 16 14 0 2 188:68 2490 28 
 2. TJ Jiskra Aš B 16 13 0 3 173:83 2498 26 
 3. TJ Jiskra Aš A 16 10 1 5 148:108 2550 21 
 4. Jiskra Šabina B 16 10 0 6 156:100 2505 20 
 5. Slovan K.Vary B 16 10 0 6 146:110 2493 20 
 6. Loko Cheb C 17 8 0 9 122:150 2400 16 
 7. TJ Jáchymov B 16 7 1 8 119:137 2479 15 
 8. TJ Lomnice B 16 7 0 9 123:133 2459 14 
 9. Jiskra Hazlov D 16 7 0 9 117:139 2454 14 
10. TJ Lomnice C 16 6 0 10 123:133 2479 12 
11. TJ Sokol Teplá  16 3 0 13 78:178 2413 6 
12. Loko Cheb D 17 1 0 16 59:213 2384 2 
 
 

 



 

Podrobné výsledky 

 LOKO CHEB C 2567 10:6 2534 TJ LOMNICE C 

 BERKOVCOVÁ Hana 438 2:0 410 PROUZOVÁ Monika 
 KRÝSL Vladimír 394 0:2 460 VAJDÍKOVÁ Lucie 
 NOVÁČEK Josef 415 0:2 433 SCHIMMER Rudolf 
 CAPOUCH František 422 0:2 451 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 
 HAMROVÁ Jana 443 2:0 377 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 
 NOVÁČKOVÁ Eva 455 2:0 403 ŠIMÁČEK Petr 

rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:35 

Utkání probíhalo úspěšněji pro hostující Lomnici C, ale poslední dvě domácí hráčky (plus Hana 
Berkovcová) s utkáním nakonec hodně zatočily. 
 

1 Berkovcová Hana Stav Prouzová Monika    4 Capouch  František Stav Šimáčková  So ňa 
1 142 63 2 205  20 131 54 2 185     1 145 60 5 205  -67 155 61 7 216  
2 161 72 1 233  28 153 72 3 225     2 154 63 7 217  -85 147 88 2 235  
Cel: 303 135 3 438 2   284 126 5 410 0     Cel: 299 123 12 422 0   302 149 9 451 2 

2 Krýsl Vladimír  Vajdíková Lucie    5 Hamrová Jana  Štěpanovský R. 
1 134 52 3 186  -29 165 78 1 243     1 150 59 3 209  -51 139 36 5 175  
2 146 62 3 208  -38 140 77 1 217     2 162 72 0 234  -19 139 63 2 202  
Cel: 280 114 6 394 0   305 155 2 460 2     Cel: 312 131 3 443 2   278 99 7 377 0 

3 Nováček Josef  Schimmer Rudolf    6 Nováčková  Eva  Šimáček Petr 
1 146 53 6 199  -44 135 70 0 205     1 154 62 1 216  -16 159 54 7 213  
2 145 71 5 216  -56 159 69 2 228     2 149 90 3 239  33 142 48 4 190  
Cel: 291 124 11 415 0   294 139 2 433 2     Cel: 303 152 4 455 2   301 102 11 403 0 

Domácí  celkem:   1788 779 39 2567 10     Hosté  celkem:   1764 770 36 2534       6 
 
  

 SLOVAN K.VARY B 2549 4:12 2609 TJ JÁCHYMOV B 

 LUSTER Johannes 441 0:2 462 BEZOUŠKA Martin 
 BAŠEK Karel 402 0:2 439 VLČEK Miroslav 
 STAŠOVÁ Daniela 436 0:2 438 ŽIVNÝ František 
 BECK Tomáš ml. (*) 422 2:0 419 MRENICA Štefan 
 PAVLÍK Zdeněk 395 0:2 425 ŠEDA Jiří 
 ŠAFR Jiří 453 2:0 426 MAXA Vladimír 
 
střídání: od 51. hodu: BECK Tomáš ml. + ŽALUD Robert 
rozhod čí: ŽALUD Robert, divák ů: 15, utkání trvalo: 4:55 

V první polovině utkání jáchymovští Slovan dost zaskočili a to nejen ziskem bodů, ale i dosahovanými 
výsledky, které udrželi na velmi solidní úrovni po celé utkání. 
 

1 Luster Johannes Stav Bezouška Martin    4 Beck Tomáš ml. Stav Mrenica  Štefan 
1 163 62 1 225  -27 164 88 3 252     1 138 62 1 200  -62 149 53 5 202  
2 148 68 2 216  -21 141 69 1 210     2 151 71 3 222  -57 139 78 0 217  
Cel: 311 130 3 441 0   305 157 4 462 2     Cel: 289 133 4 422 2   288 131 5 419 0 

2 Bašek Karel  Vlček Miroslav    5 Pavlík Zden ěk  Šeda  Ji ří 
1 129 62 4 191  -50 157 63 3 220     1 123 57 5 180  -102 154 71 1 225  
2 139 72 4 211  -58 158 61 4 219     2 148 67 2 215  -87 148 52 4 200  
Cel: 268 134 8 402 0   315 124 7 439 2     Cel: 271 124 7 395 0   302 123 5 425 2 

3 Stašová Daniela  Živný František    6 Šafr  Ji ří  Maxa Vladimír 
1 157 67 3 224  -73 150 89 1 239     1 146 71 2 217  -91 149 72 1 221  
2 135 77 3 212  -60 138 61 3 199     2 167 69 2 236  -60 142 63 4 205  
Cel: 292 144 6 436 0   288 150 4 438 2     Cel: 313 140 4 453 2   291 135 5 426 0 

Domácí  celkem:   1744 805 32 2549 4     Hosté  celkem:   1789 820 30 2609 12 



 

 JISKRA HAZLOV D 2458 4:12 2541 TJ JISKRA AŠ B 

 UTIKALOVÁ Karoline 376 0:2 443 MAŠEK Václav 
 UTIKAL Karel 387 2:0 382 VIEWEGOVÁ Pavla (*) 
 SERBOUSEK Václav 433 2:0 416 BUFKA Jiří 
 UTIKALOVÁ Miroslava 416 0:2 417 VICZMANDI Tomáš 
 HÁJEK Petr 431 0:2 441 BULANT Jaroslav 
 BENEŠOVÁ Iveta 415 0:2 442 JEDLIČKA Petr 
 
střídání: od 51. hodu: VIEWEGOVÁ Pavla + POSPÍŠILOVÁ Martina 
rozhod čí: UTIKALOVÁ Miroslava 
divák ů: 13, utkání trvalo: 2:45 

Začátek utkání byl pro družstvo Hazlova dost nešťastný, i když se Karlu Utikalovi povedlo dvojici 
střídajících soupeřek nakonec udolat. I ve střední části došlo na dělení bodů a štěstí stálo tentokrát 
na straně Jiskry Aš B. Tomáš Viczmandi dotahoval ztrátu 23 kuželek z první padesátky a nakonec 
Mirku Utikalovou ve druhé dorážce o jedinou kuželku porazil. Za stavu 4:4 a +46 kuželek pro Jiskru 
Aš B nastupovala poslední čtveřice. Ve vyrovnaném a zajímavém souboji vyhrál na drahách 1-2 
Jarda Bulant nad domácím Petrem Hájkem a na konečný stav 4:12 pro Aš B upravil hostující Petr 
Jedlička. 
 

 TJ LOMNICE B 2601 14:2 2433 TJ SOKOL TEPLÁ 

 LIDMILA Petr 413 2:0 403 ČÍŽKOVÁ Jana 
 HROMADA Lubomír 393 0:2 434 VALENTA Jaromír 
 FLEJŠAR Jiří 458 2:0 419 LUKÁŠKOVÁ Jana 
 JANDA Petr 463 2:0 361 FLUSSER Václav 
 KROTKÝ Josef 452 2:0 436 BOKOVÁ Miroslava 
 ZVĚŘINA Josef 422 2:0 380 MANDÁK Jan 
 
rozhod čí: SLAVÍK Hanuš 
divák ů: 12, utkání trvalo: 2:40 

Lomnice B nastoupila s cílem a vírou zlomit sérii pěti domácích proher v řadě. Pro dosažení cíle se i 
posílila. Soupeř z Teplé A rozhodně nepůsobil odevzdaným dojmem a jeho výkon příliš neodpovídal 
postavení v tabulce. Jenže domácím se tentokrát nebývale dařilo a po výrazné výhře tak body zůstaly 
z pohledu lomnických konečně doma. Dokonce poprvé na nových lomnických drahách padla hranice 
2600 bodů. 
Úvodní blok hráčů ovšem nenasvědčoval tomu, že by konečný výsledek měl být takový, jaký nakonec 
byl. Petr Lidmila a Jana Čížková svedli velice vyrovnaný souboj, zejména v závěru se přetahovali o 
každý bod. Ještě 12 hodů před koncem byl stav zcela vyrovnaný. Nakonec rozhodlo o úspěchu 
domácího hráče menší množství újezdů (ve druhé dorážce 3:10). Na drahách 3-4 hráli Luboš 
Hromada a Jaromír Valenta vyrovnaně jen polovinu duelu. Po obrátce se Lubošovi úplně přestalo 
dařit, zatímco Míra svůj výkon stupňoval, výsledkem byla jasná výhra hostí více než o 40. Celkově 
vedla Teplá A o 31 bod. Netypicky již v prostřední fázi utkání nastoupil na 1-2 domácí Jiří Flejšar proti 
Janě Lukáškové. Jirkovi se celkem dařilo, ale Jana statečně odolávala a tři čtvrti souboje se držela 
na dohled. Až v závěrečné dorážce Jirka odpor soupeřky definitivně zlomil a výkonem 458 vyhrál 
nakonec skoro o 40. Na vedlejších drahách se lámal osud celého utkání. Petr Janda zcela dominoval 
proti Václavu Flusserovi, kterému se vůbec nedařila dorážka. Zato Petr hrál hlavně na trojce výtečně - 
247. Po obrátce trochu ubral, ale i tak dosáhl nejlepší výkon utkání 463 a nadělil soupeři nepopulární 
"kilo". Domácí otočili skóre o 110 ve svůj prospěch. V posledním bloku svedli na 1-2 nádherný a 
vyrovnaný souboj Josef Krotký a Mirka Boková. Opět to bylo vyrovnané až do samotného závěru. 
Mirka pod antibiotiky i přes bolesti zad podávala skvělý výkon, nicméně tento handicap jí přece jen 
přinesl více újezdů než obvykle a Pepa nakonec závěr třetím domácím výkonem přes 450 zvládl. 
Mirka byla nejlepším hráčem hostí výkonem 436. Na drahách 3-4 přehrál Pepa Zvěřina Honzu 
Mandáka ve všech čtyřech disciplínách a podtrhl tím vysokou výhru Lomnice B. Domácí dotáhli své 
snažení k rekordnímu výkonu 2601 a trošku posílili své naděje na udržení soutěže. 
(Hanuš Slavík). 
 



 

 TJ JISKRA AŠ A 2450 12:4 2429 SKK KARL.VARY B 

 PILAŘ Václav 405 2:0 396 KOČAN Jiří 
 JEDLIČKOVÁ Dagmar 417 2:0 398 VODEHNAL Vítězslav 
 MAZÁK František st. 376 0:2 412 ŠNAJDR Václav 
 MÍŠÁNEK Vladimír 402 0:2 403 ZEMAN Václav 
 SOLÍN Jaroslav 414 2:0 399 GABRIŠKO Jiří 
 HURTA Martin 436 2:0 421 TRAKAL Martin 
 
rozhod čí: MAZÁK František st 
divák ů: 7, utkání trvalo: 4:50 

Jak ukazuje Zápis, bylo to utkání hodně vyrovnané a  největší výsledkový rozdíl byl +31 pro hosty. 
Závěr ale vše otočil ve prospěch domácích. 
1 Pilař Václav Stav Kočan  Ji ří    4 Míšanek Vladimír Stav Zeman Václav 
1 145 62 3 207  12 133 62 3 195     1 137 53 6 190  -31 141 72 0 213  
2 147 51 5 198  9 133 68 1 201     2 153 59 3 212  -9 147 43 7 190  
Cel: 292 113 8 405 2   266 130 4 396 0     Cel: 290 112 9 402 0   288 115 7 403 2 

2 Jedli čková Dagmar  Vodehnal Vít ězslav    5 Solín Jaroslav  Gabriško Ji ří 
1 140 68 2 208  19 136 62 1 198     1 146 60 3 206  -12 146 63 0 209  
2 148 61 2 209  28 148 52 4 200     2 145 63 1 208  6 147 43 5 190  
Cel: 288 129 4 417 2   284 114 5 398 0     Cel: 291 123 4 414 2   293 106 5 399 0 

3 Mazák František st.  Šnajdr Václav    6 Hurta Martin  Trakal Martin 
1 152 41 9 193  29 132 60 3 192     1 163 63 3 226  4 147 81 0 228  
2 138 45 11 183  -8 151 69 3 220     2 138 72 2 210  21 133 60 2 193  
Cel: 290 86 20 376 0   283 129 6 412 2     Cel: 301 135 5 436 2   280 141 2 421 0 

Domácí  celkem:   1752 698 50 2450 12     Hosté  celkem:   1694 735 29 2429 4 
 
 

 JISKRA ŠABINA B 2487 12:4 2291 LOKO CHEB D 

 BRANDL Gerhard 447 2:0 347 MAŠKOVÁ Yvona 
 CIMBALA Štefan 362 0:2 419 HUSSAR Daniel 
 ČERNÝ Jaromír 430 2:0 367 MATOUŠEK Jiří 
 SEIDL Eduard 439 2:0 374 ADAM Jan 
 BLÁHA Roman 427 2:0 379 MÁLEK Petr 
 SEIDL František 382 0:2 405 POKORNÝ Pavel 
 
rozhod čí: ČERNÝ Jaromír 
divák ů: 7, utkání trvalo: 5:05 

Hned v úvodní dvojici se povedlo domácímu hráči uhrát rovných 100 kuželek, ale hned vzápětí  
z toho domácí 57 kuželek ztratili. V další části se ale hostům příliš nedařilo a domácí v klidu sbírali 
potřebné body. 
 

1 Brandl Gerhard Stav Mašková Yvona    4 Seidl Eduard Stav Adam Jan 
1 146 81 4 227  70 121 36 7 157     1 145 66 1 211  131 133 53 5 186  
2 150 70 2 220  100 129 61 5 190     2 158 70 0 228  171 136 52 7 188  
Cel: 296 151 6 447 2   250 97 12 347 0     Cel: 303 136 1 439 2   269 105 12 374 0 

2 Cimbala Štefan  Hussar Daniel    5 Bláha Roman  Málek Petr 
1 146 45 4 191  65 164 62 3 226     1 144 63 4 207  186 141 51 7 192  
2 136 35 13 171  43 144 49 8 193     2 148 72 6 220  219 125 62 4 187  
Cel: 282 80 17 362 0   308 111 11 419 2     Cel: 292 135 10 427 2   266 113 11 379 0 

3 Černý Jaromír  Matoušek Ji ří    6 Seidl František  Pokorný Pavel 
1 153 66 3 219  79 130 53 7 183     1 136 52 3 188  187 148 72 3 220  
2 136 75 4 211  106 131 53 6 184     2 131 63 3 194  196 125 60 1 185  
Cel: 289 141 7 430 2   261 106 13 367 0     Cel: 267 115 6 382 0   273 132 4 405 2 

Domácí  celkem:   1729 758 47 2487 12     Hosté  celkem:   1627 664 63 2291 4 
 



 

předehrávané utkání 22.kola 

 LOKO CHEB D 2402 6:10 2413 LOKO CHEB C 

 SCHUBERT Pavel 411 2:0 393 CHRASTIL Josef 
 ADAM Jan 431 2:0 401 NOVÁČEK Josef 
 MATOUŠEK Jiří 334 0:2 383 KRÝSL Vladimír 
 HUSSAR Daniel 416 2:0 381 NOVÁČKOVÁ Eva 
 MÁLEK Petr 398 0:2 435 CAPOUCH František 
 JAROŠ Jiří 412 0:2 420 HAMROVÁ Jana 
 
rozhod čí: JAROŠ Jiří 
divák ů: 8, utkání trvalo: 4:30 

V tomto předehrávaném utkání byly dosaženy o dost slabší výsledky a to především u „hostujícího“ 
Céčka.  
 

Starty náhradníků: 

2. start: KROTKÝ Josef (Lomnice, 17150) 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 16.kole: 

Plné VLČEK Miroslav Jáchymov B  315 na KK KV 3-4 
Dorážka JANDA Petr TJ Lomnice B  162 v Lomnici 3-4 
Chyby JEDLIČKA Petr Jiskra Aš B   0 v Hazlově 3-4  
  

CELKEM            JANDA    Petr  TJ Lomnice B  463  v Lomnici 3-4   

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 
JANDA Petr TJ Lomnice B 296 167 2 463 
BEZOUŠKA Martin TJ JÁCHYMOV B 305 157 4 462 
VAJDÍKOVÁ Lucie TJ Lomnice C 305 155 2 460 
FLEJŠAR Jiří TJ Lomnice B 307 151 5 458 
NOVÁČKOVÁ  Eva Lokomotiva Cheb C 303 152 4 455 
ŠAFR  Jiří Slovan K.Vary B 313 140 4 453 

CELKEM  2751  KUŽELEK 
 

Celkové pořadí jednotlivců: 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  A 448,7 311,3 137,4 3,0 5 / 7 (470) 
 2. BLÁHA Roman Šabina B 438,2 296,2 142,0 5,4 6 / 7 (471) 
 3. KLEPÁČEK Adolf  Cheb  D 434,0 292,2 141,8 4,0 5 / 7 (478) 
 4. MAZÁK František ml. Jiskra Aš  A 429,9 292,9 137,1 4,0 6 / 7 (457) 
 5. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary B 429,6 288,1 141,4 4,3 7 / 8 (447) 
 6. BRANDL Gerhard Šabina B 427,3 288,1 139,2 4,7 7 / 7 (454) 
 7. BÍNA Ondřej Hazlov D 426,9 289,0 137,9 4,8 6 / 8 (456) 
 8. SEIDL Eduard Šabina B 426,3 294,8 131,5 4,0 6 / 7 (462) 
 9. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 425,5 288,6 137,0 5,3 7 / 8 (445) 
 10. MAXA Vladimír Jáchymov B 425,2 290,7 134,5 5,0 9 / 9 (469) 
 11. VEVERKA Josef Lomnice  B 425,2 289,7 135,6 6,8 6 / 6 (449) 
 12. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš  B 423,7 292,2 131,5 5,9 6 / 8 (457) 
 13. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary B 423,6 290,7 132,9 5,3 8 / 8 (450) 



 

 14. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice C 422,6 290,0 132,6 4,5 8 / 8 (456) 
 15. VALENTA Jaromír Teplá  422,4 293,8 128,5 6,0 6 / 7 (446) 
 16. TRAKAL Martin SKK K.Vary B 422,3 291,3 131,0 5,2 6 / 8 (476) 
 17. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice C 422,2 287,2 135,1 6,1 8 / 8 (469) 
 18. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary B 421,8 292,1 129,7 5,5 7 / 8 (464) 
 19. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  A 421,1 289,9 131,1 7,6 7 / 7 (447) 
 20. BOKOVÁ Miroslava Teplá  421,0 296,2 124,8 6,9 7 / 7 (455) 
 21. PILAŘ Václav Jiskra Aš  A 420,4 294,2 126,2 7,1 7 / 7 (462) 
 22. SOLÍN Jaroslav Jiskra Aš  A 420,2 293,7 126,5 5,5 6 / 7 (462) 
 23. BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary B 420,0 288,7 131,3 7,5 8 / 8 (459) 
 24. MANDA Štěpán Hazlov D 419,4 285,3 134,1 4,2 6 / 8 (454) 
 25. ZEMAN Václav SKK K.Vary B 419,1 288,3 130,8 5,9 7 / 8 (459) 
 26. SEIDL František Šabina B 418,3 284,8 133,5 5,1 5 / 7 (451) 
 27. MAŠEK Václav Jiskra Aš  B 417,9 292,9 124,9 6,6 8 / 8 (452) 
 28. HAMROVÁ Jana Cheb  C 417,5 293,4 124,1 7,7 6 / 7 (451) 
 29. PAVLÍK Zdeněk Sn. K.Vary B 417,2 285,1 132,1 6,1 8 / 8 (442) 
 30. JAROŠ Jiří Cheb  D 417,1 290,1 127,0 5,6 5 / 7 (447) 
 31. FLEJŠAR Jiří Lomnice  B 416,4 287,9 128,5 5,6 6 / 6 (463) 
 32. ČERNÝ Jaromír Šabina B 416,4 289,8 126,6 5,7 5 / 7 (458) 
 33. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  B 416,0 284,9 131,0 5,8 8 / 8 (463) 
 34. BEZOUŠKA Martin Jáchymov B 415,7 290,0 125,7 7,4 7 / 9 (462) 
 35. ŠEDA Jiří Jáchymov B 414,4 294,1 120,3 7,0 9 / 9 (460) 
 36. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice C 414,3 286,4 127,9 4,5 7 / 8 (443) 
 37. NOVÝ Jaroslav Šabina B 414,0 286,7 127,3 7,2 5 / 7 (439) 
 38. JARINOVÁ Klára Hazlov D 412,8 285,2 127,6 6,1 8 / 8 (465) 
 39. JANDA Petr Lomnice  B 412,6 286,3 126,3 5,8 6 / 6 (463) 
 40. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary B 412,3 287,2 125,2 5,9 7 / 8 (446) 
 41. SCHUBERT Pavel Cheb  D 411,9 288,4 123,5 7,6 5 / 7 (445) 
 42. BAŠEK Karel Sn. K.Vary B 411,2 285,3 125,8 7,7 8 / 8 (451) 
 43. MANDÁK Jan Teplá  410,2 288,7 121,5 6,4 7 / 7 (476) 
 44. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary B 408,8 282,5 126,3 5,5 6 / 8 (465) 
 45. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 408,7 286,0 122,7 8,4 8 / 8 (471) 
 46. ZVĚŘINA Josef Lomnice  B 407,1 282,1 125,0 6,9 5 / 6 (445) 
 47. MAZÁK František st. Jiskra Aš  A 407,0 291,1 115,9 11,2 5 / 7 (451) 
 48. ŽIVNÝ František Jáchymov B 406,1 285,0 121,1 9,0 8 / 9 (440) 
 49. BUDIL Miroslav Cheb  C 405,2 280,8 124,4 7,8 6 / 7 (454) 
 50. BUFKA Jiří Jiskra Aš  B 405,2 285,5 119,7 5,1 8 / 8 (462) 
 51. CHRASTIL Josef Cheb  C 404,5 281,0 123,5 7,7 7 / 7 (454) 
 52. SLAVÍK Hanuš Lomnice  B 403,6 281,4 122,2 8,3 6 / 6 (419) 
 53. HROMADA Lubomír Lomnice  B 403,2 283,0 120,2 8,9 6 / 6 (450) 
 54. MRENICA Štefan Jáchymov B 402,5 284,2 118,4 7,7 8 / 9 (440) 
 55. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb  C 401,7 282,1 119,6 9,6 7 / 7 (455) 
 56. BLASL Jiří Jáchymov B 401,0 287,5 113,4 7,9 7 / 9 (416) 
 57. LIDMILA Petr Lomnice  B 400,2 280,3 119,9 9,2 4 / 6 (419) 
 58. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  B 399,4 286,1 113,2 11,8 6 / 8 (436) 
 59. ŽALUD Robert Sn. K.Vary B 399,3 277,2 122,1 6,9 6 / 8 (443) 
 60. JALOŠEVSKÁ Jitka Teplá  399,2 282,2 117,0 9,4 5 / 7 (421) 
 61. KOČAN Jiří SKK K.Vary B 399,1 273,2 125,9 6,2 6 / 8 (411) 
 62. FLUSSER Václav Teplá  395,3 280,7 114,6 10,8 7 / 7 (444) 
 63. NOVÁČEK Josef Cheb  C 394,5 284,5 110,0 10,7 6 / 7 (434) 
 64. ZVĚŘINA Marek Šabina B 393,1 276,3 116,7 11,9 5 / 7 (421) 
 65. CIMBALA Štefan Šabina B 389,8 276,3 113,5 8,8 5 / 7 (431) 
 66. KRÝSL Vladimír Cheb  C 388,9 274,6 114,3 8,5 7 / 7 (424) 
 67. LUKÁŠKOVÁ Jana Teplá  388,4 278,1 110,3 10,1 7 / 7 (437) 
 68. MAŠKOVÁ Yvona Cheb  D 384,8 273,6 111,2 11,2 5 / 7 (418) 
 69. POKORNÝ Pavel Cheb  D 380,1 270,8 109,3 10,2 7 / 7 (419) 
 70. ADAM Jan Cheb  D 379,2 275,5 103,7 12,4 6 / 7 (459) 
 71. ČÍŽKOVÁ Jana Teplá  379,0 276,0 103,0 13,1 6 / 7 (445) 
 72. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 376,5 273,6 102,9 11,3 6 / 8 (416) 
 73. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice C 376,4 271,6 104,9 9,6 6 / 8 (410) 
 74. MATOUŠEK Jiří Cheb  D 373,0 267,1 105,8 12,9 5 / 7 (418) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Lomnice C 455,5 305,0 150,5 4,0 2 / 8 (483) 
  BULANT Jaroslav Jiskra Aš  B 451,0 301,7 149,3 3,4 3 / 8 (486) 
  HURTA Martin Jiskra Aš  A 437,0 294,5 142,5 4,5 3 / 7 (454) 



 

  MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš  B 437,0 306,0 131,0 8,0 2 / 8 (458) 
  HÁJEK Petr Hazlov D 434,9 294,1 140,8 4,0 5 / 8 (495) 
  JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  B 432,8 287,2 145,6 1,3 3 / 8 (458) 
  VLČEK Miroslav Jáchymov B 432,5 296,8 135,8 5,4 4 / 9 (460) 
  KROTKÝ Josef Lomnice  B 431,5 290,5 141,0 4,0 1 / 6 (452) 
  KNESPL Miroslav Lomnice C 428,0 276,0 152,0 0,0 1 / 8 (428) 
  DIOSEGI Štěpán Lomnice  B 426,0 304,0 122,0 2,0 1 / 6 (426) 
  ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice C 422,5 291,1 131,4 7,5 4 / 8 (451) 
  TUČEK Michal Hazlov D 421,3 293,3 128,0 3,8 2 / 8 (444) 
  SERBOUSEK Václav Hazlov D 421,1 285,2 135,9 5,1 5 / 8 (478) 
  UTÍKALOVÁ Linda Hazlov D 420,8 289,8 131,0 4,5 4 / 8 (433) 
  MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš  A 418,7 293,7 125,0 7,3 3 / 7 (437) 
  POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  B 418,2 289,0 129,3 6,6 5 / 8 (438) 
  DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  B 417,0 292,0 125,0 7,0 1 / 8 (417) 
  ZOUFALÝ Michal Hazlov D 416,3 276,8 139,5 6,5 2 / 8 (442) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Sn. K.Vary B 416,0 292,8 123,3 6,8 2 / 8 (440) 
  BERKOVCOVÁ Hana Cheb  C 415,2 292,4 122,8 5,4 3 / 7 (445) 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov D 415,0 291,0 124,0 7,0 1 / 8 (415) 
  LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš  A 413,0 282,0 131,0 7,0 1 / 7 (413) 
  ŠAFR Jiří Sn. K.Vary B 412,1 290,7 121,3 6,3 5 / 8 (479) 
  KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Lomnice C 412,0 279,0 133,0 5,0 1 / 8 (412) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 411,8 289,5 122,3 7,6 5 / 9 (450) 
  BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 409,8 288,1 121,7 5,5 3 / 7 (427) 
  GUBA Hubert Lomnice  B 408,0 281,0 127,0 7,0 1 / 6 (408) 
  VIEWEG Václav Jiskra Aš  B 408,0 286,0 122,0 5,0 1 / 8 (408) 
  BULANT Jaroslav Hazlov D 407,8 281,5 126,3 5,4 4 / 8 (436) 
  SCHIMMER Rudolf Lomnice C 407,3 281,3 126,0 8,8 3 / 8 (433) 
  HUSSAR Daniel Cheb  D 406,7 292,4 114,2 9,1 4 / 7 (423) 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 406,0 281,5 124,5 7,5 1 / 9 (416) 
  Atd. 
 

Pro přehled výsledky vyšších soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 17.kolo      3.kuž.liga mužů – skup.A – 17.kolo  
Bohušovice  -  So.Benešov 8:0 3305-3132 
Konstruktiva   -  KK Sadská  3:5 3333-3350 
L.Č.Velenice  -  Loko Tábor 7:1 3543-3419 
SKK Hořice -  SKK Ji čín 2:6 3440-3461 
Náchod- ČK -  Rokycany B 6:2 3376-3363 
So.Duchcov -  Hv.Trnovany 4:4 3321-3280 
 
 
 
 1. SKK Jičín  14 0 3 88,0:48,0 3399 28 
 2. KK Sadská  11 2 4 82,5:53,5 3399 24 
 3. Rokycany B 11 0 6 81,5:54,5 3315 22 
 4. Loko Tábor  11 0 6 80,0:56,0 3358 22 
 5. Hv.Trnovany  10 1 6 81,0:55,0 3383 21 
 6. Bohušovice  9 0 8 70,5:65,5 3305 18 
 7. SKK Hořice  9 0 8 68,5:67,5 3339 18 
 8. L.Č.Velenice  7 1 9 69,0:67,0 3341 15 
 9. So.Duchcov  7 1 9 61,5:74,5 3316 15 
 10. Konstruktiva B   5 0 12 50,0:86,0 3273 10 
 11. Náchod-ČK   4 0 13 53,5:82,5 3261 8 
 12. So.Benešov 1 1 15 30,0:106,0 3187 3 
   
 

TJ Blatná  -  Jiskra Hazlov 6:2 3146-3145 
Slovan K.Vary  -  Vlt.Loučovice 6:2 3169-3063 
Kovo P říbram  -  Sokol Kdyně 6:2 3108-3032 
L.Č.Bud ějovice  -  Loko Cheb 6:2 3102-2914 
VTŽ Chomutov  -  SKK K.Vary 5:3 3009-2994 
CB Dobřany -  Škoda Plze ň 3:5 3065-3096 

Vlt.Lou čovice  -  Loko Cheb 7:1 3081-2908 
(předehrávka z 21.kola) 
 
 1. Vlt.Loučovice  13 0 6 94,5:57,5 3129 26 
 2. CB Dob řany  9 2 6 76,0:60,0 3178 20 
 3. TJ Blatná  10 0 7 72,0:64,0 3155 20 
 4. Kovo Příbram  10 0 7 70,0:66,0 3135 20 
 5. Slovan K.Vary  8 2 7 72,0:64,0 3148 18 
 6. SKK K.Vary  8 2 7 71,5:64,5 3093 18 
 7. L.Č.Budějovice  7 3 7 70,0:66,0 3139 17 
 8. Jiskra Hazlov  8 1 9 74,0:70,0 3164 17 
 9. VTŽ Chomutov  8 0 9 57,0:79,0 3129 16 
 10. Škoda Plze ň  7 1 9 63,0:73,0 3128 15 
 11. So.Kdyn ě  6 1 10 61,5:74,5 3180 13 
 12. Loko Cheb  4 0 14 50,5:93,5 3114 8 
 

  
 
 
 
  



 

Příště  - v sobotu 28. února 2015   
 

ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    (ZčD)   –  17.kolo    .     KARL.KRAJ.P ŘEBOR  (KvKP)     –  17.kolo  
                                    
09:00 TJ LOMNICE  - TJ JÁCHYMOV 
09:00 LOKO CHEB B - BANÍK STŘÍBRO 
13:30 ROKYCANY C - KK HOLÝŠOV 
09:00 JI.HAZLOV C - JI.HAZLOV B  
09:00 SLÁVIA K.VARY - SOKOL ÚTVINA 
09:00 JISKRA ŠABINA - SLAVOJ PLZEŇ 

 

09:00 TJ LOMNICE C - JI.ŠABINA B 
14:00 LOKO CHEB D - JISKRA AŠ A 
09:00 SKK KVARY B - TJ LOMNICE B 
09:00 SOKOL TEPLÁ - JI.HAZLOV D 
09:00 JISKRA AŠ B - SLOVAN KV B 
09:00 JÁCHYMOV B - LOKO CHEB C 

 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuálních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://kv.kuzelky.net 


